

# **41CONCEPTS ApS**

Rørholmsgade 22, 4. th., 1352 København K

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10/5 2016

---

Morten Mikael Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

41CONCEPTS ApS  
Rørholmsgade 22, 4. th.  
1352 København K

Telefon: 40 10 92 38  
E-mail: mmc@41concepts.com

CVR-nr.: 30 51 38 00  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juli 2007  
Hjemsted: København

### Direktion

Morten Mikael Christensen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service, udvikling af softwareprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 122.042, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 200.243.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>729.674</b>	<b>615</b>
Personaleomkostninger	1	-556.894	-562
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.242	-6
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>162.538</b>	<b>47</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.974	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.564</b>	<b>46</b>
Skat af årets resultat	3	-38.522	-11
<b>Årets resultat</b>		<b>122.042</b>	<b>35</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	200
Overført resultat		20.842	-165
		<b>122.042</b>	<b>35</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.446</u>	<u>7</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>11.446</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.446</b></u>	<u><b>7</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.688	162
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.900	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.140</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>189.728</b></u>	<u><b>166</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>385.623</b></u>	<u><b>448</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>575.351</b></u>	<u><b>614</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>586.797</b></u></u>	<u><u><b>621</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		75.243	54
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>200.243</u></b>	<b><u>179</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.825	18
Gæld til tilknyttet virksomhed		80.166	39
Anden gæld		189.363	185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>386.554</u></b>	<b><u>442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>386.554</u></b>	<b><u>442</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>586.797</u></b>	<b><u>621</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	486.715	493
Pensioner	65.159	64
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5
	<u>556.894</u>	<u>562</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed	1.974	1
	<u>1.974</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	38.720	9
Regulering af udskudt skat	-198	2
	<u>38.522</u>	<u>11</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		60.877
Tilgang i årets løb		<u>15.151</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>76.028</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	54.340
Årets afskrivninger	<u>10.242</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>64.582</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>11.446</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	54.401	179.401
Årets resultat	0	122.042	122.042
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-101.200</u>	<u>-101.200</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>75.243</u></u></b>	<b><u><u>200.243</u></u></b>

### 6 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 30.725 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.